

VPN Byg 2019 ApS
Solbjerg Hedevej 39
8355 Solbjerg
Business Registration No
33878656

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 06.05.2019

Chairman of the General Meeting



Name: Vagn Preben Nielsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

VPN Byg 2019 ApS
Solbjerg Hedevej 39
8355 Solbjerg

Central Business Registration No (CVR): 33878656

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Vagn Preben Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Rental of real property.

Development in activities and finances

The Company has realised a profit of DKK 69k ind the financial year 2018.

Management findes the profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		404.637	423.402
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(146.663)	(159.996)
Operating profit/loss		257.974	263.406
Other financial expenses	3	(135.351)	(68.158)
Profit/loss before tax		122.623	195.248
Tax on profit/loss for the year	4	(54.030)	(75.098)
Profit/loss for the year		68.593	120.150
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		68.593	120.150
		68.593	120.150

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Land and buildings		10.369.205	6.726.267
Property, plant and equipment	5	10.369.205	6.726.267
Fixed assets		10.369.205	6.726.267
Trade receivables		50.957	0
Other receivables		844.631	78.743
Prepayments		8.213	8.213
Receivables		903.801	86.956
Cash		38	5.573
Current assets		903.839	92.529
Assets		11.273.044	6.818.796

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		2.783.688	2.715.095
Equity		<u>2.863.688</u>	<u>2.795.095</u>
Bank loans		3.352.944	3.220.000
Non-current liabilities other than provisions		<u>3.352.944</u>	<u>3.220.000</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		0	115.000
Bank loans		3.765.414	0
Trade payables		897.943	345.260
Payables to group enterprises		265.720	270.501
Income tax payable		54.030	72.940
Other payables		73.305	0
Current liabilities other than provisions		<u>5.056.412</u>	<u>803.701</u>
Liabilities other than provisions		<u>8.409.356</u>	<u>4.023.701</u>
Equity and liabilities		<u>11.273.044</u>	<u>6.818.796</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	2.715.095	2.795.095
Profit/loss for the year	0	68.593	68.593
Equity end of year	80.000	2.783.688	2.863.688

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	146.663	159.996
	<u>146.663</u>	<u>159.996</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	0	2.167
Other interest expenses	115.102	65.982
Other financial expenses	20.249	9
	<u>135.351</u>	<u>68.158</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	54.030	72.940
Adjustment concerning previous years	0	2.158
	<u>54.030</u>	<u>75.098</u>
		<u>Land and buildings DKK</u>
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		7.552.914
Additions		<u>3.789.601</u>
Cost end of year		<u>11.342.515</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year		(826.647)
Depreciation for the year		<u>(146.663)</u>
Depreciation and impairment losses end of year		<u>(973.310)</u>
Carrying amount end of year		<u>10.369.205</u>

Notes

6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Solbjerg ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial state-ments.

7. Assets charged and collateral

Bank loans are secured by an ownwe's mortgage in the Company's proerty of a nominal value of DKK 10.500,000. The carryind amount of the property is DKK 10,369,205 at. 31.12.2018.
